BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 6556/2024

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 8 de abril de 2024

PORTARIA Nº 6556/24

DESIGNA SERVIDORA COMO GESTORA MASTER DO
CADASTRO ÚNICO E DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
artigo 61, II da Lei Orgânica do Município, DESIGNA, a Servidora BRUNA WALTER DE CAMPOS DE LIMA, Agente
Administrativo, matrícula 948, como Gestora Master do Cadastro Único (Cadúnico) – SISGER – SIBEC do Programa
Bolsa Família, conforme o previsto na Lei Federal 10.836, de 09/01/2004, a Portaria GM/MDS nº 246, de 20/05/2005
e o Decreto 5.209, de 17/09/2004, a contar de 08 de abril de 2024.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 08 DE ABRIL DE 2024.

                                                     CLAURO JOSIR DE CARVALHO

                                                              Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

   EVANDRO CARLOS PEREIRA

Sec. Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/4749/iJBwrT2V-rq_ba1z4PKF7zFNgTMGUj9s.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/4749/iJBwrT2V-rq_ba1z4PKF7zFNgTMGUj9s.pdf